Quocirca supramemoratus Perillustris Rev.mus D. Andreas Vincentius Butius, 
Prothonotarius Apostolicus, Curiae prelibati 111.mi et Rev.mi D. Nuntii Apostolici 
in Regno Poloniae Gen. Auditor et Vicesgerens atque Commissarius delegatus, Pro
cessum clausum et sigillatum, seu verius copiam illius in publica et authentica forma 
conceden. et extraden. esse duxit authoritate sibi delegata, decernendo praedictis 
omnibus et singulis tamquam legitime gestis ubique locorum plenariam et indubitatam 
fidem ab omibus et singulis in iudicio et extra adhibendam esse. In quorum prae

11 Non tenebatur obligatione visitandi limina Apostolorum. Cfr. supra, nota 11.

missorum fidem et testimonium praesentes manu propria et mei infrascripti Notarii 
et Vicecancellarii subscriptas sigillo alte memorati Ill.mi et Rev.mi Domini Nuntii 
Apostolici communiri mandavit. Datum Varsaviae, die 25 Maii 1748.

Andreas Vincentius Butius, Prothonotarius Apostolicus, Commissarius Delegatus.
Et quia ego Petrus Jastrzemski, Publicus Sacra Authoritate Apostolica Nota

rius, et Nuntiaturae Apostolicae in Regno Poloniae Vicecancellarius, memoratae 
Inquisitioni et Testium examini per eundem Perillustrem et Rev.mum D. Andream 
Vincentium Butium, Prothonotarium Apostolicum, Curiae Ill.mi et Rev.mi D. Albe
rici Archinto Archiepiscopi Nicaeni Nuntii Apostolici in Regno Poloniae Generalem 
Causarum Auditorem et Judicem, habitae et receptae personaliter requisitus interfui, 
nec non iuramenta Testium praenominatorum solemniter fieri vidi, et audivi, eo- 
rumque dicta in hoc scripto fideliter redegi, idcirco hoc examen et totum hoc In
quisitionis Processum sigillo praelibati Ill.mi et Rev.mi D. Nuntii Apostolici com
munitum ac propria manu dicti Perillustris et Rev.mi D. Commissari!' delegati si
gnatum subscripsi, signoque mei Notariatus publici pariter signavi. Actum Varsaviae, 
hac die vigesima quinta mensis Maii, Anno Domini millesimo septingentesimo qua
dragesimo ostavo.

Petrus Jastrzemski, Publicus S.a Authoritate Ap.lica
(L. S.)

Notarius et Nuntiaturae Apostolicae supradictae Vicecancel.

& .

EPISTOLAE FLORIAN1 HREBNYCKYJ 
ARCHIEPISCOPI POLOCENSIS, METROPOLITAE KIOVIENSIS

(1748- 1762)

1.
Roma, 1727.

Hrebnyckyj, Romae commoratas in negotis Ecclesiae suae, petit, ut confirmetur in Coa 
diutoria Kioviensi.

APF, Serit, rif. n. Congregazioni Particolari, voi. 68, f. 320-321.

Emin.mi, et Rev.mi Domini.
Cum placuerit Ill.mo, et Rev.mo Archiepiscopo Metropolitano totius Russiae 

usque sub die 4 Februarii superioris anni Archiepiscopum Polocensem, devotum 
EE. VV. Oratorem, in dicti Archiepiscopatus Metropolitani totius Russiae Coadiutorem 
cum futura successione nominare, et eligere,1 praevia tamen S. Sedis Apostolicae ap
probatione ab ipso obtinenda, ex causis expressis in dicta nominatione, alias in Se
cretaria huius Sacrae Congregationis originaliter exhibita, cuius copia datur annexa, 
et ad hunc praecisum effectum successive scripserit ad Eminentissimum et Rev.mum 
D. Cardinalem Praefectum huius Sacrae Congregationis per epistolam sub datum 
22. 8bris 1726, cuius copia pariter datur annexa, in qua Sacram hanc Congregationem, 
ut singularem Ruthenorum cum S. R. E. unitorum protectricem enixis votis supplicat, 
ut apud SS.mum se interponere dignaretur pro habendo assensu supradictae electioni 
(f. 320v) ab ipso factae pro maiori bono publico, ac incremento S. Unionis.